et quē misisti ih̄m xp̄m.
Ego te clarificauī sup̄ ta
ram; opus consumāui;
qd̄ dedisti michi, ut facā.
Et nūc clarifica me tu pa
ter ap̄t̄ temetip̄m; clari
tate qm̄ habui p̄uisq̄m
mūdus ēt ap̄t̄ te. Ma
nifestauī nomē tuum,
hominibꝫ; quos dedisti m̄
de mundo. Tu erant et m̄
cos dedisti; et sermonē tu
um seruauerūt. Num cog
nouerūt, quia om̄ia que
dedisti michi abs te sunt;
quia uba q̄ dedisti michi.
d̄ eis. Et ip̄i accepērunt.
et cognouerūt uere quia
a te erūt; et crediderunt
quia tu me misisti. Ego
pro eis rogo. Non pro mū
do rogo; sed pro his quos
dedisti m̄. quia tu sūt. Et
mea om̄ia tua sūt. et tu
a mea sūt; et clarificatis
sum m̄ eis. Et iam non

sum m̄ mūdo; et hi i mū
do sunt. et ego ad te uenu
o. offer. **B**enedictus es
dixi me iustificationes tuas
tradas calūmatibꝫ; me sup̄
dō exprobrantibꝫ; m̄ ubi
Agnescis nos dñe qd̄
creatibꝫ; et p̄culis pro
piciatis absolue. quo tā
ti m̄ysterij tribus cē par
ticipes. **P**er. **P**rec. **Q**ui sa
lutem. **O** Detradidens me
dñe m̄ animas p̄septū me. quia
misericordiā m̄ me testes iniqui
at mentita est iniquitas sibi. **P**er
Duimus satiati mūne
ris largitatem. q̄s dñe
deus. n̄. ut huius semp̄
participacione vivamus
Tueratur sup̄ p̄bū.
Tq̄s dñe dexterā tua p̄
pūli tuū deprecate. et p̄i
ficatiū dignanter erudi
at. ut consolatione pre
sentis ad futura bona p̄
ficiat. **P**er. **D**ñe in rāne

Palmarum offm.

ne ne longe facias auxiliū
tū a me ad defensionē mēā
libera me de ore leonis et a
unicornū humilitatem

Deus dñs meus respi-
xe in me quare me dereliquisti.

Om̄ps sempitne **Q̄o**,
deus, qui humano
generi ad imitādū hu-
militatis exemplū salua-
tore nr̄m carnē sumere,
et crucē subire fecisti. con-
cede propitius. ut et pati-
entie ipsius habere donū
ta. et resurrectionis con-
sortia mereamur. **P**er.
cūndē. **A**d philipenses,

Propter sc̄ntitēi
nōbis, quod est. m-
eū ihu. **Q**ui cū ī formā
dī est. non rapinā arbi-
tratus est se se equalē de-
o; sed sc̄metipm om̄ianū
ut forma seru acipiēs.
n̄ similitudinē lpm̄mū

factus, et habitu inuetus
ut homo. **H**umiliavit. se
metipm factus obedīsue
q̄ ad mortē. mortē autē
cruas. **P**ropter quod et de-
us exaltavit illū. et dona
uit illi nōmē quod est su-
per om̄ne nōmē. ut n̄ no-
mne ihu om̄ne genu flac-
tatur. celestū. terrāstrū
et infernorū. **E**t om̄ni li-
gia confiteatur; quia d.
minus ille xp̄c in gloria
est dei patris. **R**emissa.
mānū dexterā nūam. ut iusti-
tē tua deduxisti me et cū glā assūp-
sistī me. **V**. **Q**uā bonus iscl de-
us rectis corde, mei autē pene mo-
ti sūt pedes pene effusi sunt gra-
sus ma quia zelau in peccatori-
bus pacem peccatorum mōs **te**,
Deus dñs meus respice in:
me quare me dereliquisti.
V. **L**onge a salute mea uerba
adictorū meorū. **V**. **D**eus me
us clamabo p̄ diem nec crandise.

*Jesse Crisostomus Langde p[er] the signum
S[an]cti Iohannes ap[osto]li et patris Gallae in domum*

anno e[st] 70.

Tu autem in sic habitas laus si
rad. **V.** In te speraverunt patres
nisi, speraverunt et liberasti eos. **V.**
Ecce de clamauerunt et salutem fac
ti sunt, in te speraverunt et non sunt
confusi. **V.** Ego autem sum iunus
et non homo obydrum hominum
et abiectio plebis. **V.** Quisque
indebat me asperguntur melo
citi sunt labus et monerunt caput.
V. Spaurit in domo capit ac
salutem faciat eum, quoniam uult eum. **V.**
Ipsi vero consideraverunt et con
sidererunt me, dimiserunt sibi uestimenta
mea et super uestimenta mea in
seruit sorte. **V.** Libera me de o
re leonis et a cornu: uide me
in humilitate meam. **V.** Qui
tunc dñm laudate eum u
niuersum scimen iacob magnifi
cate eum. **V.** Annuntiabi
tur domino generatio uentura et
annuntiabunt celi iustiam e
ius. **V.** Populo qui nascet
quem fecit dñs. **Ad passio**

Nobiscum nec gloria tibi
dñe, nec signet se, Passio
dñi nostri ihu xpi, sed in,
Quillo tempore. **M**athm.
Dixit ille d[omi]n[u]s s[an]ctis
quia post biduum pascha
fiet, et filius hominis tra
detur ut crucifigatur. **T**unc
congregati sunt principes
sacerdotum et seniores populi
in atrium principis sa
cerdotum qui dicebantur ca
p[er]phas, et consilium face
runt ut ihm dolorem teneant
et occideret. Dicebant au
te. **N**on in die festo. **N**e for
te tumultus fieret in po
polo. **C**um autem esset ille in te
thania in domo simoni
leprosi: accessit ad eum mul
ier habens alabastrum
gueti preiosi, et effudit
super caput ipsius reuile
tis. **V**identes autem discipu
li: indignati sunt dice

tes. **D**icit quid p̄dito h̄c? Potuit enim istud uenū dari multo; et dari paup̄rib. **S**ac̄ens autē iſc. ait illis. **Q**uid molesti aſt̄ huic mulieris. **O**p̄n̄s bo-
nū; opata est in me. **N**ā ſemp̄ paup̄es habetis uo-
biscum. me autē nō ſep̄-
halebitis. **M**ittens enī
h̄c inquietū h̄c in corp̄
meni; ad ſep̄liedum me
fecit. **A**m̄en dico uobis;
ubiq̄; p̄dicatū fuerit
h̄c euangeliū in toto mu-
ndo. dicetur et quod h̄c fe-
cit in memoria eius. **E**nī
abut unius de duodecim
qui diatur iudas ſcānoth
ad pr̄incipes ſacerdotū; et
ait illis. **Q**uid multis
michi dare. et ego uobis
eū tradam. **A**t illi coſti-
tuerunt ei triginta argē-
teos. Et exinde q̄rebat o-
portunitatē; ut eū trade-

ret. **P**rima autē die aſi-
morū; accederunt discipu-
li ad iſm. dicentes. **V**bi;
uis paremus tibi come-
dere pascha. **A**t iſc. dicit,
iſtē in ciuitatē ad q̄ndā;
et dicate ei. **M**agister di-
cit. **T**empus meu prope
est; apud te facio pascha
cum discipulis meis. **E**t
fecerunt discipuli ſicut co-
ſtituit illis iſc. et paraue-
runt pascha. **V**eſpere au-
te facto; diſcipulebat cū du-
oderum discipulis ſuis. et
adib; illis. dicit. **A**m̄en
dico uobis; quia imus
uām. me traditūs eſt.
Et contristati ualde; ce-
perunt ſingli dicere. **N**ū
quid ego ſum dñe. **A**t ip-
ſe reſpondens ait. **Q**ui in-
tingit meū manū in pa-
rapſide; hic me tradet. **S**i
luis quide hominis na-
dit; ſicut scriptū eſt deūl

ultate deo adiutori nro ubi
late deo iacob. Hla. Hla. i. c.

Deus q̄ aplis **orō.**
Ttus sc̄m dediti sp̄i
ritū. concede plebi tue
pie petitionis. ut quibz
dediti fidē. largians et;
pacē. **P**, eiusdem. **lectio.**
N diebꝫ illis; **act apłorū.**
Appr̄ies petrus os suū.
dicit. **H**ui fr̄es et p̄es.
nobis precepit dñs pre
dicare populo et testifica
ri. quia ip̄e est q̄ constitutus
est a deo uidex uiuor
et mortuor. **H**uic om̄is
apl̄e testimoniu plubet;
remissione peccator acq
uire p̄ nomē eius. om̄is
qui credit in eū. Adhuc
legit̄ petro uba h̄c ten
dit sp̄s s̄c sup̄ om̄is qui
auibit iktū. Et obsta
puerū ex circumcisione fi
detis qui uenerant eū pe
ccato; q̄ **L**et in natione;

grā ip̄e sc̄a effusa ē. Audi
erat tū illos loquente
linguis; et magnificā
tes dñm. **T**ūc respondit
petrus. **N**unqđ aqm̄ q̄
prohibere potest. ut nō
baptizentur hi q̄ sp̄m.
sc̄m accepūt sicut et noꝝ;
Et missit eos baptizari
in noīe dñm nū ihu sp̄i.
Alia. **B**. **S**p̄s s̄c precedens
a throno apłorū p̄tora in
uisibili lode plastrant po
teniā. **H**la. **B**. **S**p̄s dñm
replevit orb̄ trāti. et h̄c qd̄
continet om̄ia scientiā hale
uoris. **s̄cndum. polynē.**
N illo tempore. **D**ixit.
ux disciplis suis. **S**ic dñs
dilexit mūdū. ut filiū su
mū magentū daret; ut
om̄is q̄ credit in eū nō pe
reat. sed haleat uitā etiā
Non enī misit deus fili
ū suū in mūdū ut in
dicet mūdū; sed ut salue

tur mundus p̄ ipm. Qui
credit in eū; nō iudicat.
Qui autē nō credit, iā
iudicatus est; q̄a nō cre-
dit in noīc unigeniti,
filii dei. **H**oc est autē iū-
dicūs; q̄a lux uenit in
mundū, et dilexerūt ho-
munes magis tenebras
q̄m luce. Erat enī cor
mala opa. **O**mīs enī q̄
male agit oīt luce; et
nō uenit ad luce, ut n̄
arguāt opa eius. **Q**ui
autē facit ueritatē uenit
ad luce; ut manifesten-
tur opa eius quia in dī-
o sunt facta. **Credo.** **Off.**
Intonuit de celo dñs et al-
tissimus dedit uocē suā, et ap-
paruerūt fontes aīrū allā,

Dropitus dñe **scr.**
q̄s h̄c dona sc̄ifica,
et hostie spiritualis obla-
tōne suscepta, nosmet
ip̄os tibi p̄fice munis

eternū. **P.** **C.** **S**ūs sēs
orabit, nos allā, querūt di-
xero nobis allā allā. **Post.**

Addest q̄s dñe p̄plo tu-
o, et quē mīsteriū
celestibz imbūsti, ab hosti-
um furore defende, **scr.**

Afra, iii. **O**fficiūm.
Accipite uocunditatē gle-
nire allā, grās agentes deo al-
leluia, qui nos ad celestia,
regna uocauit allā allā allā.

B. **A**ttendite p̄pse meus
legē meā inuidate aurem
urām in ubi oris mei. **bla.**

Gloria, in ex. **Orō.**
dicit nobis q̄s dñe
iūrtus sp̄s sc̄a, que et cor-
da uirā demet expurgat,
et ab omnibz tueatur ad
uerūs. **P**er eiusdem. **lctio.**

N dieb illis. **act. aplor.**
Cum audisset apli, qui
erant iherosolimis q̄a
recepit samaria. ubi d-
e miserūt ad eos petrū

Deus qui hodie **o**ro,
na die corda fidei
vum sc̄i sp̄s illustratione
dixisti. ea nobis in co-
dem sp̄u recta sapere, et
de eius semper consolati-
one gaudere. **P**er cuiusde.
Pdiebr illi. **L**e act aploꝝ.

Philippus descendens in
civitate samarie, predi-
cabat illis xp̄m antenae
bat autē turba his que à
philippo, dicebatur; nū
miniter audientes, et in
omnis figura q̄ faciebat,
multi enī eoz q̄ halebat
sp̄s inuidos; claimantes
uox magna exibat. Mul-
ti autē paralitici et clau-
di curati sūt. factū est
ergo magnū gaudium;
in illa civitate. **A**lla. **B**,
Exinde sp̄m tuū et creabūt
et remouabis facē terrę. **A**lla.
B. **P**aradītus sp̄s sc̄s quē
mittit pat in noīe meo ille

uos ducit omniē ueritatem.

In illo tempore; **S**icut
Conuocatis usc duodecā
aplis; dedit illis uirtu-
tē et potestatē sup̄ om̄ia
demonia, et ut languo-
res curaret. Et misit il-
los predicare regnum dei;
et sanare infirmos. Et
auit ad illos. Nichil tule-
ritis in uia, neq; uirgā,
neq; p̄rā, neq; panē. ne
q; periuam; neq; dua-
timicas habebatis. Et in
quicunq; domū intraue-
ritis; ibi manete et in
de ne exeat. Et quicū
q; nō receperūt uos; ex-
euntes de civitate illa, e-
tiam pulucre podū ueroꝝ
accutite, in testimoniu-
mū sup̄ illos. Egressi autē
circuibūt p̄ castella; euā
gelizantes, et curantes
ubiq; **C**redo. **O**fferit. **C**on-
firma hoc deus qđ opatus es.

in nobis. et annuo tempore.

et dicitur. obtemperare.

Apostolice anima. **secr.**

In manu quod dñe obla-

ti sacrificia. et corona nostra sicut

spiritus illustris. et dñe emun-

bit. per cuius deo. **Cō.** **F**actur-

est regnum de celo sonus adue-

trantis ipsi clementie ubi e-

rant sedentes alia. et repletis sunt

omnes spū scō loquentes illag-

nat. illa alla. illa. **Postrō.**

Si sp̄s dñe corda n

ostendit infusio. et

fuit rosis intima affectio-

ne frumentum. per cuius de-

splicatur. **fr.** **vī. offīn.**

in meā lande tua. aua-

ut exām̄ cantare alia. gan-

ebūt labia mea dū canta-

nero tibi. alla. illa. **B**ene

dñe spiritu nō confundar

metu. et iustitia tua libe-

ra me. et enime. **H**la. **H**la. **i**

Dilectio eras tue in se-

re. **ri**coris dēns. ut spū

fa. dictu.

et in manu dñe

et in latere in custode. **G.**

Non videbas. acq̄ ap̄.

Amons retus os mū

gat. **V**erba adulteria. au-

ta. illa h̄t p̄im maz-

uris. et probatu.

nobis. iunctibz et pr-

gatis. et signis. q̄ ferit

illa dñs. in medio n

scit nos sat. hanc

finito consilio. et presi-

tia dei. p̄ traditū p̄ in-

uiquor. et augm̄ in-

teremissio. **Q**uē dñe

tant solitis doloris

factū. iacta qd̄ im-

le erat tenet illū. et

David enī dicit vñ,

mebā dñm corā me

q̄m a deo. est iuncti

comoucar. **P**ropt̄ lu-

tati. et cor meū et or-

tant lingua mea. in

per et caro mea. reperi-

*Uerba Iustitiae Sicut vocis orationis in vita
vix fecit pro anno*

Dominus in nobis. **V**ox cari-⁷
tas est. **E**t qui manet in
caritate in deo manet. et
enim in eo. **I**n hoc perfetta est
caritas nobiscum. ut fiduciam
huiusmodi in die iudiciorum. q
a sicut ille est et nos sumus
in hoc mundo. **T**imor non est
in caritate. sed perfetta carita
tis mutat timorem. qm
timor pena habet. **D**omi
nus autem
timet. non est perfactus in ca
ritate. **N**os ergo diligamus
dominum qm ipse prius dilexit
nos. **S**icut dicit qm di
ligo dominum. et fratrem suum cor
am. mendacem est. **O**num enim
non diligit fratrem suum q
uidet dominus que non uidet
quomodo potest diligere.
Et hoc mandatum huiusmodi
a deo. ut qui diligit dominum.
diligat et fratrem suum. **R**

Egeria et pauperem in die ma
la literavit cum domino. **T**illa. **B**

Terba mala auribus pax domi
nus intercepit timorem marm. **S**

LQ illo tempore lucam.
Dicebat ille turbis iudeo
rum et phisorum. **H**omo
quidam erat dunes. et indu
ebatur purpura et bischo:
et epulabatur cotidie his
pude. **E**t erat quidam men
dicus nomine lazarus.
q*m* iacebat ad ianuam ei
ulcerib*m* plenus. amon
saturans de mensa trutis. et
nemo illi dabit. **S**ed et
canes uenient. et clam
bant ulcerata eius. **T**
autem ut respondeat nunc mu
dicus. et proponit
angulis.

mentis iudicavit abraham
a longe, et lazaru in simi-
tus, Et ipse clamans dicit,
Pater abraham miserere
mei; et mitte lazatum in
tumultus extremum digiti sui
in aqua ut refrigeret lim-
guam meam, quia crux in
hac flamma. Et dixit
illi abraham, fili recor-
dere quia receperisti bona in
vita tua, et lazarus simu-
lit mala, Quicquid autem hic
consolatur, tu vero cru-
xaris. Et in his omnibus
infideli nos et uos chaos ma-
gnum firmatum est; ut hi
cui uocat hunc transire
nos non possunt. Nam
deinde hic transire. Et
de p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]

braham. **A**habet moysen et
prophetas; audiatis illos. At
ille dicit, Non per abraham;
sed si quis ex mortuis uerit
ad eos, pruidentiam agent.
At autem illi, Si moysen
et prophetas non audiuit: ne
quis ex mortuis resurrec-
tit credit, offert. **I**ntende
uox orationis nunc tibi misericordia
mea quoniam ad te exalo domine.

Destinas uocas secreta.

Domine tibi dicatas pla-
catus assume, et ad premiu-
m nobis, tribue prouer-
bere subsidium. **P**er. **C**o.

Darabolo nostra mirabilia tua
letabor et exulta in te psalla
nominatio altissime. **P**osteo.

Tantis domine repletu[m]
meritis; praesque ut
salutaria domina capiamus,
et a tua nunquam laude esse
venias. **D**omi[n]i. **S**icut in ostendit,

triduū meū, saluū me fecit qm̄ uoluit
me, **D**uigam te dñe uirtus
mea dñs firmamentū meū et re
fugū meū et liberator mīs, **Gla.**

Sā nominis tui **Qđo.**

Sēnē timorē pati et
amorē fac nos labere p̄petu
um q̄a nūqm̄ tua gubernatione
destitutus, quos in
soliditate tue dilectionis
institus, **per**, **lectio**, **Eplē**

Iusti iohannis apostol.

Rechi. **N**olite murari;
Rei cōdit uos mūdus, No
scamus qm̄ translati sumū
de morte ad uitā; qm̄ diligimus frēs, **Qui nō diligit**
manet in morte, **O**mnis qui
odit frēm suū; homicida est.
Et scatis qm̄ omnis homicida
nō latet uitā etiā in se
mancitē, **In hoc cognouimus**
caritatē dei, qm̄ ille pro no
bis animā suā posuit; et
nos delenius pro frēb; ami
mas ponere, **Qui habuerit**

substantiā mūdi et uidet
frēm suūm necesse labere
et clarscrit uiscera sua ab
eo, quomodo caritas co
manet in eo: **f**ilioli ma
nō diligamus illo neq̄
lingua sed ope et ueritate,
Et **H**o dñm dū tribularet cla
mā et exaudiuit me, **D**o
mine libera animā mēā a labo
rīquis et a lingua dolosa **A**
letuosa, **D**eus uidex iustis for
tis et paciens nūqd irascetur p
singulos dies. **salm lucam.**

Q illo tempore, **D**ixit ih
discipulis suis similitudi
neū hanc, **H**omo qđam
fecit cenā magnā; et no
cauit multos, **E**t misit
seruū suū lora cene dicere
mutatis ut ueniret; q̄a
iam parata sūt omnia.
Et cōpertū simul omne
excusare, **P**rimus dixit
illi, **V**illa emi; et necesse
in leto exire et uidere illam,

Rogat ut dñe regnem
tuum. Et alii dura iuga
Oigni mi qmper et eo pro
patefa. Rogo te malle me
pro pellisi. Et aliis dicit,
Dure dura: et uero non
possum uenire. Et rauelus
seruus: manuauit h[ab]et dñs
suo. Tunc uatus patet
miles: dicit seruo suo:
Eri ato in plateas et in
cos ciuitatis: et pauperes
ac debiles, atros, et clau
dos, uitiose illuc. Et a
muis. Dñe fruileat ut
impasti: et adhuc seruus
est. Et ait dñs seruo. En
traias, et lepros: et omnipl
le infre: ut impletatur u
niuersita. Quid autem no
bis: q[uod] nemo uideru illu
mum, q[uod] uocatisunt grusta
bit etiam meam, effert.
One conuertere et euge anima
meam et uolum me fac ppter
misericordiam tua, sereta.

Debatio nos dñe tuo no
minu dicanda punit
cet, et de die in diem av
lestis uite transierat actio
nem. **P. o.**, **C**antalo dnoq
bona tribuit m et psallit nom
in domini altissimi **H**ostio.

Sumptis ministris do
mine, q[uod]s ut cu[m] fructu
tatione mysteriū uiscat ut
salutis effectus, pet. **D**ñe
Respice in me in offrī.
Pet misericordia dñe in
mucis et pauperib[us] ego in su
mum uicem.

Ego te, meum
in anima mea deus meus au
te confido non cruescam. Gla

Deprecationē nrām **Q**ue
q[uod]s dñe truignis exau
dit et q[uod]b[us] supplicandi prae
affactū, tribue defensionis

aurilium. Pet, latio, Ep[istola]

Pleati petti apostoli,
Misericordiam

ys. Nam finis illorum mors est. Nunc vero liberati a peccato scimus autem fratrem deum; habetis fructum uerbi in satisfactione, fine vero uita et nam. Stupenda enim probata mors. Gratia autem dei uita eterna. In Christo Ihesu domino nostro. R. Venite filii audite me timore domini orebo uos. H. Ecce dite ad eum et illuminamini et facies uite non confundentur. H. Et

Cecidit dominus deus in Ieron et tibi reddetur uotum in hiacinto. Nullo tempore. S. Martini. Cum turba multa esset cum Ihesu, nec habebat quod manducaret coniuratis discipulis. Ait illis. Misericordia super tantum; quia ecce iam triduo sustinet me nec habet quod manducet. Et si dimiserem eos ieiunos in domum suam deficiet in uia. Quidam enim ex eis, delonge uenerunt. Et responderunt a

discipli sui. Unde istos poterit quis hic saturare panibus in solitudine. Et interrogauit eos. Quot panes habetis? Qui dixerunt. Septem. Et precepit turbe, disculpare super terram. Et accepit septem panes; gratus agens fregit, et dabat discipulis suis, ut apponeret. Et apposuerunt turbe. Et habebant pesciculos panes; et ipsos benedixit, et iussit apponi. Et manducaverunt, et saturati sunt. Et sustulerunt quod supra uerat de fragmentis septem portas. Erant autem qui manducauerant quasi quatuor milia; et dimisit eos. Et sicut in holocaustu arietium et taurorum et sicut in multib[us] agnorum pinguium sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuolo die, ut placeat tibi quia non est concilio confidentibus inter nos.

Deceptiōne dñe **secr.**
Supplicationibz nři;
et has ppli tui oblationes
lenignus assūme, et ut
nullius sit irritu nouitū,
nullius uacua postulati
o, p̄ā, ut qđ fideliter p̄e
tinus efficacit conseq̄m;
per. cō. **I**nclina aure tuam
accidera ut eruas nos. **p̄tōd.**

Repleti sumus dñe
innumeribz tuis; tri
bue qđ, ut eoz et ininde
mūr effectu, et innumeram
auxilio. **P. H̄n. h̄l. offm.**

Suscipimus deus misericor
dia tua in medio templi
tui scđm nomē tui deus ita
et laus tua in fines terre iusti
cia plena est dextera tua. **B.**

Magnus dñs et laudabilis
nūmis in ciuitate dei nostri
in monte scđ eius. **H̄la. qđ.**

Deus cuius promis
tia in sui dispositio
ne nō fallitur, te suppli

ces exoramus; ut noxia
cuncta submoveas et oia
nobis profutura concedas;

per. Ad romanos,

Qđ; **D**ebitores sum⁹

non carni; ut scđm carnē
uiuamus, Si enim scđm
carnē uiueritis; moriem⁹
ni, Si autē sp̄u fū carnus
mortificaueritis, uiuetis.:
Quicqz enī sp̄u dei agit;
hi filii sūt dei. Non enī ac
cepistis spiritū scrututis
iterū in timore; sed accepi
stis sp̄m adoptionis filio
rum, in quo clamamus,
alba pater, p̄p̄e enī sp̄s testi
moniū reddit spiritū nro;
qd sumus filii dei. Si autē
filii; et heredes. Heredes qui
dem dei; colere des autem
xpi, **Qđ;** **E**sto m̄ in dñm protet
tore et in locū refugii ut saluū
me facias, **B.** **D**eus in te spera
ui dñe non confundar ueter
nū, **B.** **A**ttendite pple meus

magis tue festinante gau-
remus ita pie deuotio-
nibus tuis affectu. **P. ser.**

Repta tibi sit dñe sa-
cra te plebis oblatio-
no tuorum lponore scđm,
uorum se mentis percepit
de tribulatione cognoscat
uolum. **P. Post.**

Ratasti domine fami-
lam tuam munere-
ris eis, qđsumus inter-
actione nos cuius refone
laemua celebramus. **P.**
translatione scđ dñci off.
medio ecclie apuit os eius, et
pleui eū dñs spu sapientie et i-
letus stola glē induit eum.
mymre tes. Allā, allā, allā.

Rauditate et exultationem
fauorant sup eū. **Gla.** **Gla.** **Iec.**

Aesus qui ecclie **oro.**

Asiam tuam leam do-
na confessoris tui illumina
e dignatus es meritis
uotans concede ut eius

intercessione tempib; nō
destituatur auxiliis et sp̄ua
libr semper proficiat incremē-
tis. **P. Ad tunotlum,**

Bonē **T**estificor co-
braim dñs et xp̄o ihu.
q̄ iudicaturus est uiros et
mortuos et aduentum ip̄ius
et regnum eius; predica-
uerbum iusta oportuno.
importune. Argue, obse-
cta, increpa in omni pati-
entia et doctrina. **E**cce cū
tempus cum sanā doctri-
nam non sustinebit; si
ad sua desideria coactuabit
sibi magistros pruidentes
aurib;. **E**t a ueritate qui
dem auditum auertet ad
fabulas autē conuertetur.
En uero uigilat in omni
b; labora; **O**pus fac cuan-
geliste ministerium tuū
imple soberus esto. **E**go
eum iam delebor; et tem-
pus mee resolutionis in

stat. Bonum certamē certa
ui; cursum consumavi,
fidei seruavi, in reliquo re
posita est in corona quam
reddet mihi dñs in die iu
stus iudex. Nō solū autē
michi sed et lns qui dili
git aduentum. **A**lla. **P**ie p̄dūce tuor̄ memor operū
ita corā sūmo iudice p̄tuoce
ta paupr̄. **H**ęc r̄e, scđm. **A**lla.

Xix resurges ex mortuis iā no
mouatur mors illi ulta non dña
bitur. **P**ost ascensionē scđm. **A**lla.

V, Ille dñs xp̄ in altū captiuu
dixit captiuitatē credit dona homi
nibz. **P**ost trinitatē. **R**, Os iusti
meditabitur sapientiam et lingua
eius loquuntur iudicium. **B**, Ier da aus
in corde ip̄ius et nō supplātabūs
gressus eius. **A**lla. **V**, Pie pacet.

Nullo tempore. **S** Mat̄m.
Dixit ille discipulis suis. :
Vos estis sal terre, Qd̄ si sal
euaniens, in quo salietur;
Ad nichilum ualeat ultra;

nisi ut iustificari foras es.
concelcerit ab hominibz.
Vos estis lux mundi. Nō p̄
test cunctas abscondi supra
modem politi, neq̄ accidat
internam, et ponit eam
sob modo sed sup candela
brum ut lucat om̄ibz q̄
in domo sit. **S**ic lucat
lux uia coram hominibz;
uideant op̄a uia bona, et
facient p̄rem uenī qui u
tehs est. **N**olite putare
solueret ueni legem ante
pl̄ias, Nō ueni solueret
adimplere. Amē q̄ pp̄ d̄ v̄o
nob̄s donet transcat celū
et terra iusta uiuum aut u
nius ap̄e non preteribit
a lege donet om̄ia sicut.
Qui ergo soluerit uiuum
de mandatis istis minime
et deruerit sic homines mi
nimus uerabitur in regno
celorum. Qui autē fecerit
et donuerit, hic magis

tiones. **D**icitur Ihesus Christus
pro sapientia vestre qui nō
est. Et cum sacerdotem in mon-
te olivariū contra templū
interrogabat eum, separatum
prius, et iacobus et iohan-
nes et andreas. **H**ic nobis,
quando ista fient; quod signum
ant quando hic omnia incipiēt
consummari. **E**t respondens
ile; cepit dicere illis. **V**ide
te ne quis nos seducat. **M**ul-
ti enim uenient in nomine
meo dicentes qđ ego sum; et
multos seduerint. **C**um audi-
eritis autē bella et opiniones
belloz; ne timueritis. **O**pri-
tet enim hic fieri; sed nō dum
sum. **E**cce ergo autē gens su-
per gente, et regnum super re-
gnū; et erit tremotus per lo-
ca et famos, mutum dolor;
hic. **V**idete autē nosmetip̄os.
Iradet enim nos in consilis;
et in sinagoga, uapulabitur.
Et ante regis et prehors sta-

bitis. **E**nīc ut clamor
in his, **E**t nō om̄e
p̄mū operat p̄scari
glaum. **E**t cum dixerint uo-
trādētes, nōlire pregrediare,
qd̄ loquimur; sed qd̄ datū fu-
erit nobis in illa hora id lo-
quimur. **N**on enim uos etsis
loquitus; sed sp̄s tēs. **I**radet,
autē fr̄tētē in morte; sed
p̄r filiū. **E**t consurgēt in pa-
rentes; et morte; eos afficiet
Et crētis dō om̄ib; propt̄
nomen meum. **Q**ui autē
uistinuerit in finem hic;
saluus erit. **off.** **A**nima mā.
sicut passer expta est. ex laq̄o uenā-
tum. laqueus contritus est et nos libera-
ti sumus. **seceta.**